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Eksperymentalne Święto Plonów w grupie
Młodych Odkrywców "Pchełki"

Witamina A, witamina C – kto nam powie, gdzie ukrywa się? -
takie pytanie zadali swoim kolegom nasi klubowicze z Klubu
Młodego Odkrywcy "Pchełki" zapraszając wszystkich
przedszkolaków i gości na wspólne eksperymentowanie
wykorzystując plony z sadów, ogrodów i pól.

Dnia 21.09.2018 odbyły się pokazy eksperymentów podczas Przedszkolnych
Dożynek - Święta Plonów w ramach realizacji programu Klubu Młodego Odkrywcy.

W spotkaniu udział wzięły kluby z chełmskich przedszkoli: "Odkrywcy na 6" z
Przedszkola Miejskiego nr 6, "Mali Odkrywcy" z Przedszkola Miejskiego nr 5 oraz
klubowicze z Przedszkola Miejskiego nr 2, Przedszkola Miejskiego nr 12, Przedszkola
Miejskiego nr 13, Przedszkola Miejskiego nr 14 i Przedszkola Miejskiego nr 15.
Każdy z zaproszonych klubów przygotował bardzo ciekawe i ekscytujące
eksperymenty.

"Pchełki z Ósemki" wykorzystując swoją wiedzę i umiejętności zaprezentowały kilka
ciekawych eksperymentów, podczas których dzieci poznawały właściwości owoców i
warzyw za pomocą zmysłu dotyku, smaku. Dowiedziały się, jakie witaminy w sobie
skrywają i jaką pełnią funkcję w naszym organizmie.

Poszukiwały odpowiedzi na pytania, co się dzieje z ziemniakiem zanurzonym w
wodzie słonej i wodzie destylowanej i dlaczego.

Przedszkolaki obserwowały, co powoduje, że ziarna kukurydzy potrafią tańczyć w
wodzie, oraz jak wykonać taki eksperyment.

Sprawdzały również swoje umiejętności podczas układania w całość pociętych
połówek warzyw i owoców.

Na zakończenie każdy z uczestników mógł zaspokoić własną ciekawość poprzez
samodzielne doświadczanie, eksperymentowanie badanie i odkrywanie.
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Spotkanie w przedszkolu odbyło się w ramach współpracy nauczycieli działających
w Klubie Kreatywnego Nauczyciela Przedszkola.

Wszystkie eksperymenty były nadzorowane przez opiekunów oraz gospodarzy KMO
"Pchełki": Anetę Dudzińską i Elżbietę Staszczuk.

Aneta Dudzińska
Elżbieta Staszczuk
Nauczycielki PM nr 8 w Chełmie
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